De disciplina et ordinatione ecclesiastica: Placet.

Card. TAPPOUNI: Placet.

Card. CoPELLO: Placet.

Card. AGAGIANIAN: Placet.

Card. GILROY:

Card. SPELLMAN: Placet iuxta .modum: cf. scripta in folio.²

Card. RUFFINI: «De Ecclesiae actione seu apostolatu »: Placet iuxta modum: Pag. 7³ ad 7. Arbitror maximi momenti esse *scholas, facultates et instituta*) de quibus ibi est sermp. At, si volumus *vere et efficaciter* instrumenta diffusionis seu communicationis socialis emendare

¹ Cf. p. 541.

² Cf. pp. 550-552.

³ Cf. p. 539.

vel impedire quominus contaminentur, necesse est omnino, ut mihi videatur:

1) ingentes sumptus in ea impendere posse et utiliter sancteque impendere;

2) copiam. habere sufficientem artificum utriusque sexus (*artisti e. artiste*), qui artem, cui se dedant, apprime cognoscant et eam - servatis doctrina catholica et disciplina Ecclesiae --- optime exercere valent.

Ad quern duplarem finem medium, seu interpositum, consequendum, peropportuna. esset *Societas catholica internationalis*, quae, generoso auxilio Nationum divitum, certissime floreret.

« De disciplina 'et ordinatione ecclesiastica »: Placet iuxta modum: Pag. 5,⁴ lin. 9: « ... nominatione vel expressa licentia competentis auctoritatis ecclesiasticae ege_nt », velim definire quae sit competens auctoritas. Puto competentem auctoritatem esse. tantum, praeter Sanctam Sedem, Episcopum loci. vel Conferentiam Episcoporum.

Consentio cum Em.mo Card. Micara de ludis theatrorum et cum Em.mo Card. Godfrey de sacerdotibus cinematographa frequentantibus.

Card. VALERI: Placet.

Card. SIRI: « De actione Ecclesiae seu apostolatu » placet iuxta modum, scilicet:

Pag. 5,⁵ n. 4, linea 7 post verba « laudanda sunt » inseratur: « ... dummodo sine damno animarum et cum prudentia qua hunianae debilitati consulitur ». Etenim quaedam suggestuntur quae possunt etiam in malum verti.

Pag. 9,6 n. 6 (Dies quotannis celebranda). Agitur de optima dispositione; tamen de hac re, utpote facilibus mutationibus obnoxia, non videatur agendum in Concilio.

« De disciplina et ordinatione Ecclesiastica »: Schema. generatim placet: melius tamen haec materia in Concilio non tractatur, sed opportune remittitur ad placitum S. Sedis. Quaedam, praeterea (cap. II, nn. 4-5) videntur aliquatenus onerosa. pro parvis dioecesibus.

Card. D'ALTON: Placet.

Card. QUIROGA Y PALACIOS: Placet iuxta 111odum: in parte I, ti-

⁴ Cf. p. 543.

⁵ Cf. p. 538.

⁶ Cf. p. 541.

tulo III pag. 7⁷ n. 3 non videtur opportunum quod Secretariatus actualis erigatur in Sacram Congregationem.